19.12.2018
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№346
	       О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 13.10.2017 № 206, от 10.11.2017 № 235, от 16.02.2018 № 44, от 13.04.2018 № 97, от 10.05.2018 № 117, от 04.06.2018 № 145, от 29.06.2018 №170, от 23.10.2018 №266, от 07.11.2018 №281)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 13.10.2017 № 206, от 10.11.2017 № 235, от 16.02.2018 № 44, от 13.04.2018 № 97, от 10.05.2018 № 117, от 04.06.2018 № 145, от 29.06.2018 №170, от 23.10.2018 №266, от 07.11.2018 №281), следующие изменения:

         1.1. В разделе 1 «Паспорта муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифру «47 752,62» заменить цифрой «47 595,76», цифру «7 753,36» заменить  цифрой «7 596,50»;
         1.2. В приложение №1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифру «5 292,55» заменить цифрой «5 287,93», цифру «704,62» заменить на цифрой «700,00»;
        1.3. В приложение №1 к подпрограмме «Развитие земельных и                                                                                         имущественных отношений» с указанием  «Перечня  и значений показателей результативности подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений»:

1.3.1. в строке 1.1 «Количество свидетельств о государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости» в графе «2018 год» цифру «49» заменить цифрой «50»;

1.3.2. в строке 1.2 «Паспортизация объектов муниципальной собственности » в графе «2018 год» цифру «2» заменить цифрой «6»;

1.3.3. в строке 1.3 «Формирование земельных участков» в графе «2018 год» цифру «6» заменить цифрой «5»;
1.3.4. в строке 2.1 «Количество объектов недвижимости,  находящихся в муниципальной  собственности, в отношении которых   проведена оценка рыночной стоимости» в графе «2018 год» цифру «161» заменить цифрой «165»;

         1.4. Приложение №2 к подпрограмме «Развитие   земельных и имущественных отношений», муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» с указанием «Перечня мероприятий подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений»:

1.4.1. в строке 4 «1.1. Регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости»  в графе  «Ожидаемый  непосредственный результат от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)» слова «2018год-49» заменить словами «2018год-50»;

1.4.2.  в строке 5 «1.2. Изготовление технической документации
на объекты муниципального имущества»  в графе  «Ожидаемый  непосредственный результат от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)» слова «2018год-2» заменить словами «2018год-6»;
          1.4.3. в строке 6 «1.3. Формирование земельных участков, занимаемых объектами улично-дорожной сети, устранение пересечений границ муниципального образования с границами земельных участков, бесхозяйные земельные участки по итогам инвентаризации»  в графе  «Ожидаемый  непосредственный результат от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)» слова «2018год-6» заменить словами «2018год-5»;
           1.4.4. в строке 9 «1.1. Оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Шарыпово»  в графе  «Ожидаемый  непосредственный результат от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)» слова «2018год-161» заменить словами «2018год-165», в графе «2018 год» цифру «560,62» заменить цифрой «556,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «1160,62» заменить цифрой «1156,00»;

          1.4.5. в строке 10 «Итого по подпрограмме»  в графе «2018 год» цифру «704,62» заменить цифрой «700,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «2104,62» заменить цифрой «2100,00»;
         1.5. В приложение №2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифру «42 027,23» заменить цифрой «41 874,99», цифру «7 048,74» заменить цифрой «6 896,50»;
        1.6.  В приложении № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия», муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия»:
       1.6.1.  в подстроке 1 строки  «Мероприятие. Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета» в графе «2018 год» цифру «5114,44» заменить цифрой «4988,99», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «14341,64» заменить цифрой «14216,19»;
       1.6.2. в подстроке 2 строки  «Мероприятие. Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета» в графе «2018 год» цифру «1497,20» заменить цифрой «1491,29», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «3953,20» заменить цифрой «3947,29»;

       1.6.3. в подстроке 3 строки  «Мероприятие. Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета» в графе «2018 год» цифру «437,10» заменить цифрой «416,22», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «1127,10» заменить цифрой «1106,22»;
       1.6.4. в строке  «Итого по подпрограмме» в графе «2018 год» цифру «7048,74» заменить цифрой «6896,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «19 421,94» заменить цифрой «19269,70».
        1.7. В приложении № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»  с указанием Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов:

       1.7.1. в строке «Муниципальная программа» в графе «2018 год» цифру «7753,36» заменить цифрой «7596,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «21526,56» заменить цифрой «21369,70»;
      1.7.2. в строке «в том числе по ГРБС:» в графе «2018 год» цифру «7753,36» заменить цифрой «7596,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «21526,56» заменить цифрой «21369,70»;

      1.7.3. в строке «Подпрограмма 1» в графе «2018 год» цифру «704,62» заменить цифрой «700,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «2 104,62» заменить цифрой «2100,00»;

      1.7.4. в строке «в том числе по ГРБС:» в графе «2018 год» цифру «704,62» заменить цифрой «700,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «2 104,62» заменить цифрой «2100,00»;

      1.7.5. в строке «Подпрограмма 2» в графе «2018 год» цифру «7048,74» заменить цифрой «6896,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «19421,94» заменить цифрой «19269,70»;

      1.7.6. в строке «в том числе по ГРБС:» в графе «2018 год» цифру «7048,74» заменить цифрой «6896,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «19421,94» заменить цифрой «19269,70».
        1.8. В приложении № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»  с указанием Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов):

        1.8.1 в подстроке 1 строки «Муниципальная программа» в графе «2018 год» цифру «7753,36» заменить цифрой «7596,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «21526,56» заменить цифрой «21369,70»;

        1.8.2 в подстроке 3 строки «Муниципальная программа» в графе «2018 год» цифру «7753,36» заменить цифрой «7596,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «21526,56» заменить цифрой «21369,70»;

        1.8.3 в подстроке 1 строки «Подпрограмма 1» в графе «2018 год» цифру «704,62» заменить цифрой «700,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «2 104,62» заменить цифрой «2 100,00»;

        1.8.4 в подстроке 3 строки «Подпрограмма 1» в графе «2018 год» цифру «704,62» заменить цифрой «700,00», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «2 104,62» заменить цифрой «2 100,00»;

       1.8.5 в подстроке 1 строки «Подпрограмма 2» в графе «2018 год» цифру «7048,74» заменить цифрой «6896,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «19 421,94» заменить цифрой «19269,70»;

        1.8.4 в подстроке 3 строки «Подпрограмма 2» в графе «2018 год» цифру «7048,74» заменить цифрой «6896,50», в графе «Итого за 2018-2020 года» цифру «19 421,94» заменить цифрой «19269,70».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово О. Г. Андриянову.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                                  Н.А. Петровская